



廣州萬威膠業有限公司
W.W. Rubber Co.,Ltd

Test report(测试报告)



Test No.测试编号 : WW2020430T002				Test Date. 测试日期 : 2020.04.30	
Compound. 配方 : RB2		Color.颜色 : 黑		Pattern. 形体 : T1455	
Test Items and method (测试项目及方法)		Unit(单位)	Standard (测试标准)	Test Result (测试结果)	Result estimation (合格判定)
Slip Resistance 止滑	Mark II ASTM F1677	DRY	>0.4	0.85	Reference Only
		WET	>0.4	0.70	Reference Only
		Low Oil	>0.4	0.40	Reference Only
		Low Oil+Water	>0.4	0.40	Reference Only
		High Oil	>0.4	0.40	Reference Only
		High Oil+Water	>0.4	0.40	Reference Only



广州市万威胶业有限公司检验室专用章
W & W RUBBER CO., LTD. LABORATORY

Signed: **Dylan**

Date: 2020.04.30